
建設工事等入札結果公表用（令和６年12月分）

入札日 件　　名 場　所 入札参加者数
 予定価格

（税抜き）

当　初

契約額
業者名 担当課

2024年12月6日
獅子島地区生活基盤近代化事業整備工事
（R6-1工区）

獅子島 9 30,050,000 29,400,000 株式会社浜畑組 水道課

2024年12月6日
獅子島地区生活基盤近代化事業整備工事
（R6-2工区）

獅子島 6 17,710,000 17,500,000 株式会社長崎組 水道課

2024年12月6日
獅子島地区生活基盤近代化事業整備工事
（R6-3工区）

獅子島 7 26,900,000 26,300,000 有限会社堀元電気商会 水道課

2024年12月6日
獅子島地区生活基盤近代化事業整備工事
（R6-4工区）

獅子島 9 18,950,000 18,470,000 有限会社岩元水道設備 水道課

2024年12月6日
獅子島地区生活基盤近代化事業整備工事
（R6-5工区）

獅子島 7 36,790,000 36,000,000 八栄電設株式会社 水道課

2024年12月6日 緊自債　林地保全対策工事（R6-2工区） 川床 17 7,270,000 7,050,000 有限会社宮脇設備 耕地林務課

2024年12月6日
6災404－5号　農地災害復旧事業
大島１地区他１地区

山門野 12 3,850,000 3,750,000 有限会社田中建築工務店 耕地林務課

2024年12月6日
6災404－7号　農地災害復旧事業
板場地区他1地区

下山門野 13 3,650,000 3,550,000 有限会社田中建築工務店 耕地林務課

2024年12月6日
6災404－8号　農地災害復旧事業
大道地区

下山門野 13 4,070,000 3,950,000 有限会社小嵜型枠 耕地林務課

2024年12月6日
道路メンテナンス事業
唐隈浜橋補修工事（R6）

唐隈 7 3,743,000 3,650,000 株式会社川床石油設備工業 耕地林務課

2024年12月6日
上水道事業ポンプ施設更新外実施設計業務
委託

町内一円 7 4,890,000 4,400,000 株式会社水協設計事務所 水道課

2024年12月9日
スマイルプラン事業
農道浦汐屋線用地測量業務委託　R6-2

浦底 7 2,220,000 1,820,910
株式会社

さこうコンサルタント
耕地林務課


